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aby  rozpocząć  edukacyjną  podróż  
Twojego  dziecka .

Dziękujemy  za  wybór  Carlton  
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DĄŻYMY…
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Poniedziałek-Środa Środa-piątek

Poznaj  zespół  EYFS

Wychowawczyni  klasy  –  Pani  Fletcher

(Pani  Gillis  urodzi  się  w  sierpniu  2026  r.)

Wychowawczyni  klasy  –  pani  Gibbs
Ołów  dla  niemowląt  –  Pani  Deamer

Wychowawczyni  klasy  -  Pani  Cook
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Semestr  5

Semestr  4

Od  poniedziałku  9  listopada  2026  r.  do  piątku  18  grudnia  2026  r.

Semestr  1

Od  czwartku  3  września  2026  r.  do  piątku  23  października  2026  r.

Od  poniedziałku  4  stycznia  2027  r.  do  piątku  12  lutego  2027  r.

Od  poniedziałku  22  lutego  2027  r.  do  czwartku  25  marca  2027  r.

Semestr  3

Semestr  6

Od  poniedziałku  7  czerwca  2027  r.  do  piątku  23  lipca  2027  r.

Od  poniedziałku  12  kwietnia  2027  r.  do  piątku  28  maja  2027  r.

Daty  semestrów:

Semestr  2
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Każdemu  trzeba  nadać  nazwę.
Prosimy  również  o  przesłanie  torby  z  ubraniami  na  zmianę  na  wypadek  wypadku.

Nasz  szkolny  mundurek
Twoje  dziecko  będzie  musiało  nosić  następujący  mundurek:

•  Czerwona  bluza  lub  kardigan  •  Biała  
koszulka  polo  •  Szara/
czarna  spódnica  lub  spodnie  •  Czarne/
szare  lub  białe  skarpetki  lub  rajstopy  •  Czarne  
BUTY  bez  obcasa
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•  Czarne  tenisówki  do  użytku  na  zewnątrz

Twoje  dziecko  będzie  musiało  się  przebrać  na  zajęcia  WF-u,  dlatego  prosimy,  abyś  ćwiczył  z  nim  to  przez  całe  wakacje,  aby  
upewnić  się,  że  czuje  się  pewnie.

Twoje  dziecko  będzie  musiało  przynieść  do  szkoły  strój  sportowy.  Będzie  on  przechowywany  w  szkole  przez  cały  semestr  i  
wysyłany  do  domu  w  ostatnim  tygodniu.  Twoje  dziecko  będzie  musiało  przynieść  strój  sportowy  do  szkoły  pierwszego  dnia  
każdego  nowego  semestru.

Mundurek  na  WF:

•  Biała  koszulka  bez  guzików

Nasz  szkolny  mundurek

•  Gładkie  czarne  spodenki

Wszystko  musi  być  podpisane,  a  wszystkie  przedmioty  potrzebne  do  zajęć  wychowania  fizycznego  muszą  znajdować  się  w  opisanej  torbie.
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Biżuteria:

Twoje  dziecko  powinno  przynosić  to  do  szkoły  każdego  dnia,  a  kiedy  usłyszysz,  jak  czyta,  wpisz  notatkę  do  jego  zeszytu  lektur.  Bardzo  ważne  jest,  aby  słuchać,  jak  Twoje  

dziecko  czyta  w  domu.

Uniformy  bez  oznaczeń  firmowych  można  kupić  w  większości  supermarketów  i  sklepów  odzieżowych  na  głównych  ulicach  lub  w  Internecie.

Nasze  mundurki  można  kupić  w  sklepie  Nationwide  School  Uniforms ,  który  przyjmie  zamówienie  telefonicznie  lub  online  i  wyśle  wszystkie  ubrania  na  Twój  adres  domowy.  

https://www.nationwideschooluniforms.co.uk/school-uniform/primary-school/carlton-road-academy

Oldrids  Downtown  Boston:

Torba  na  książki:

Każde  dziecko  uczęszczające  do  Carlton  Road  Academy  otrzymuje  bezpłatnie  torbę  z  książkami.  Torba  zostanie  wysłana  do  domu  w  pierwszym  tygodniu  semestru  we  

wrześniu.

W  szkole  dozwolone  jest  noszenie  tylko  jednej  pary  gładkich  kolczyków.  PROSZĘ  NIE  NOSIĆ  KOLCZYKÓW-KOŁEK  ANI  ZWISZAJĄCYCH.

Sprzedawcy  mundurów…

https://www.oldrids.co.uk/uniforms/boston-schools/carlton-road-academy-boston/c20031
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Semestr  4  –  Od  pola  do  stołu

Semestr  2  –  W  lesieSemestr  1  –  Kolory  świata Semestr  3  –  Zoom  na  Księżyc

Semestr  5  -  Wszystkie  stworzenia  wielkie  i
Mały

Semestr  6  -  W  górę,  w  górę  i  precz

Nasze  tematy  programowe
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11.30:  Czas  na  porządkowanie  i  przygotowanie  do  lunchu  (mycie  rąk  i  rozdawanie  żetonów  na  lunch)

10:15:  Czas  na  sprzątanie,  a  następnie  zadania  z  

matematyki.  10:40:  Czas  na  przekąskę  (mleko  i  owoce).

8.40-8.50:  Przybycie  dzieci  do  szkoły

9.00:  Fonetyka  –  korzystamy  ze  schematu  Little  Wandle  (więcej  szczegółów  wkrótce)

11.45-12.45:  Czas  na  lunch  (posiłek  w  holu,  a  następnie  wyjście  na  zabawę)

Nasz  dzień  w  szkole…

9.30:  Dzieci  korzystają  z  zasobów  jednostki

8.50-9.00:  Rejestracja,  kalendarz  dnia  i  dyskusje  o  pogodzie

10:40:  Dzieci  korzystają  z  zasobów  i  wykonują  zadania  z  matematyki

Machine Translated by Google



1.15:  Wkład  do  sesji  popołudniowej  1.30:  

Dzieci  korzystają  z  wyposażenia  w  ramach  jednostki  2.30:  Czas  na  

sprzątanie  i  picie  (jeśli  jest  gorąco)

12.50:  Rejestracja  1.00:  

Mycie  zębów  (formularz  zgody  w  paczkach)

2.45:  Zgromadzenie /  czas  w  kręgu  3.00:  

Czas  na  opowieść  i  przygotowanie  się  do  powrotu  do  domu  

3.15:  Zakończenie  zajęć  szkolnych

Nasz  dzień  w  szkole  trwał  dalej…

Machine Translated by Google



Co  oznacza  „dostęp  do  przepisu”?

Zapewniamy  naszym  dzieciom  dostęp  do  
zajęć  opartych  na  zabawie,  aby  wspierać  
ich  naukę  we  wszystkich  tych  obszarach.  
Kolejne  slajdy  pokazują  dzieci  bawiące  
się  w  różnych  dziedzinach…

Program  EYFS  zapewnia  dzieciom  możliwość  nauki  poprzez  zabawę.  Zabawa  jest  
bardzo  ważna,  ponieważ  dzieci  uczą  się  więcej  i  zapamiętują  więcej,  gdy  nauczą  się  czegoś  
poprzez  zabawę.
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Dzieci  same  wybiorą,  do  czego  będą  miały  dostęp.  Udostępnione  materiały  są  
starannie  zaplanowane,  aby  wspierać  temat  lekcji  w  każdym  tygodniu.

Dzieci  „korzystające  z  przepisów”…
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Dzieci  „korzystające  z  przepisów”…

Promowana  jest  niezależność  i  możliwość  wyboru.  Dostarczane  są  również  nietypowe  przedmioty,  które  poszerzają  horyzonty  dzieci  
i  pobudzają  ich  ciekawość,  podziw  i  zachwyt.
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To  jest  program,  którego  używamy  do  nauki  czytania  Twojego  dziecka.  Jest  
on  jasno  uporządkowany  i  ustrukturyzowany.  Uczy  dzieci  rozpoznawania  
dźwięków,  ich  poprawnego  pisania,  a  następnie  łączenia  ich  w  celu  odczytania  
wyrazów.

Little  Wandle  Phonics

Dzieci  uczą  się  nowego  fonemu  (dźwięku)  każdego  dnia  przez  4  dni,  a  
następnie  w  piątek  powtarzają  dźwięki  z  danego  tygodnia.
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Więcej  informacji  na  ten  temat  zostanie  podanych  podczas  sesji  informacyjnej  o  fonetyce  w  semestrze  1  (data  do  potwierdzenia).
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W  całej  szkole  korzystamy  z  programu  White  Rose  Maths.  To  fantastyczny  program,  
a  zajęcia  w  klasie  Reception  często  są  powiązane  z  opowiadaniami.
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Czas  na  przekąskę

Informacje  o  żywności

Ważne  jest,  aby  poinformować  nauczyciela  o  wszelkich  alergiach  pokarmowych,  na  które  może  cierpieć  Twoje  dziecko.

Należy  dokonać  wyboru  najpóźniej  do  poniedziałku  do  północy,  aby  zamówić  obiady  na  kolejne  tygodnie.

Podczas  porannej  przekąski  dzieciom  będzie  podawane  także  mleko  lub  woda.

Twoje  dziecko  otrzyma  kawałek  owocu  jako  przekąskę  w  połowie  śniadania.  Nie  będzie  musiało  przynosić  żadnych  dodatkowych  przekąsek.

Czas  na  lunch:

skutecznie.

Jeśli  chcesz  porozmawiać  o  nawykach  żywieniowych  swojego  dziecka,  porozmawiaj  z  członkiem  personelu.

Na  stronie  +Zapłać  będzie  dostępne  menu  do  wyboru,  dzięki  któremu  zamówisz  posiłek  dla  swojego  dziecka.

W  razie  pytań  proszę  pytać.

Wszyscy  uczniowie  klasy  Reception  mają  prawo  do  bezpłatnych  posiłków  szkolnych.
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opuścić  szkołę  na  co  najmniej  48  godzin  od  ostatniego  odcinka.

rano,  po  szkole  i  przed  pójściem  spać.

W  przypadku  złego  samopoczucia  dziecka  należy  dzwonić  do  placówki  codziennie  pod  numer  telefonu  01205  364674,  aż  do  momentu,  

gdy  dziecko  poczuje  się  na  tyle  dobrze,  że  będzie  mogło  wrócić  do  placówki.

Jeśli  Twoje  dziecko  jest  chore

•  Inspektorat  Zdrowia  i  Bezpieczeństwa  zaleca,  aby  każde  dziecko  cierpiące  na  chorobę  lub  biegunkę  było  trzymane  w

•  Personel  NIE  będzie  podawał  leków  przepisanych  3  razy  dziennie.  Rodzice  mogą  podać  przepisaną  dawkę.
Jeśli  lekarz  przepisał  Twojemu  dziecku  leki,  obowiązują  następujące  zasady:

•  Leki  przepisane  cztery  razy  dziennie  BĘDĄ  podawane  przez  członka  personelu,  ale  rodzice  będą  musieli  wypełnić  i  podpisać  
formularz  wyrażający  na  to  zgodę.

Stany  chorobowe…

Jeśli  masz  jakiekolwiek  wątpliwości  dotyczące  zdrowia  swojego  dziecka,  przyjdź  i  porozmawiaj  z  nami,  a  także  poinformuj  nas  o  
wszelkich  zdiagnozowanych  schorzeniach.  Dotyczy  to  również  wszelkich  aktualizacji  dotyczących  alergii  i  astmy.  Jeśli  Twoje  
dziecko  choruje  na  astmę  i  używa  inhalatora,  prosimy  o  jego  wyraźne  opisanie  i  dostarczenie  do  sekretariatu  szkoły.  Inhalator  
musi  być  zawsze  przechowywany  w  szkole  i  prosimy  o  podpisanie  formularza,  który  udzieli  nam  zgody  na  podanie  leku,  jeśli  
zajdzie  taka  potrzeba.
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To  jest  część  medyczna  formularza  przyjęcia .  Ta  strona  

jest  niezwykle  ważna,  abyśmy  mogli  zapewnić  
bezpieczeństwo  Państwa  dziecku.

Tylko  leki  na  receptę  mogą  być  podawane  przez  
pracownika.  Należy  je  dostarczyć  do  gabinetu  
pierwszego  dnia.

Uwaga:

NIE  MOŻEMY  podawać  paracetamolu  (Calpolu)  ani  żadnego  

innego  środka  przeciwbólowego,  jeśli  nie  został  przepisany  

przez  lekarza  i  nie  ma  etykiety  aptecznej.
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Jeśli  w  wyjątkowych  okolicznościach  będziesz  potrzebować  urlopu,  musisz  zwrócić  się  do  
dyrektorki  szkoły,  pani  Coyle.

Twoje  dziecko  będzie  miało  okazję  uczyć  się  czegoś  nowego  każdego  dnia.  
Niska  frekwencja  sprawi,  że  Twoje  dziecko  będzie  musiało  nadrobić  
zaległości .  Dzieci  mogą  się  bardzo  denerwować,  gdy  dowiedzą  się,  że  ich  
koledzy  potrafią  wykonać  zadania,  których  one  nie  potrafią.

Obecność  i  święta

Przepisy  rządowe  wprowadzone  we  wrześniu  2013  roku  stanowią,  że  uczniowie  nie  powinni  
wyjeżdżać  na  wakacje  w  trakcie  semestru.  Zgodnie  z  prawem  rodzice  nie  mają  automatycznego  
prawa  do  zabierania  dziecka  ze  szkoły  na  wakacje  w  trakcie  semestru.  Nie  zapewniamy  
dzieciom  pracy  do  zabrania  ze  sobą  na  wakacje.  Nieobecności  mogą  skutkować  nałożeniem  
grzywny  w  wysokości  ustalonej  zgodnie  z  art.  444(B)  Ustawy  o  Edukacji  z  1996  roku.
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Podanie  hasła  na  wypadek,  gdyby  ktoś  inny  odebrał  Twoje  dziecko

Bardzo  ważne!  (Strona  6  w  formularzu  rekrutacyjnym)

Machine Translated by Google



Przygotowanie  do  szkoły

Aby  zapewnić  dziecku  jak  najlepszy  start  w  życiu  szkolnym,  warto  ćwiczyć  
z  nim  rzeczy,  które  mogą  sprawiać  mu  
trudność  lub  budzić  niepokój:  •  Korzystanie  z  toalety  i  
wycieranie  się  po  niej.  •  Mycie  rąk  
mydłem.  •  Dbanie  o  podstawowe  zasady  higieny,  np.  wydmuchiwanie  
nosa.  •  Samodzielne  ubieranie  się  i  
rozbieranie.  •  Zakładanie  
odpowiednich  butów  na  stopy.  •  Zapinanie  i  rozpinanie  kurtki.
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•  Wspólne  śpiewanie  rymowanek  •  

Liczenie  –  wchodzenie  po  schodach,  nakrywanie  do  stołu,  nazywanie  i  dopasowywanie  
kolorów  i  przedmiotów

•  Rozmawianie  o  tym,  co  robisz  i  okazywanie  zainteresowania  rzeczami,  które  widzisz  
wokół  siebie

Istnieje  kilka  innych  sposobów,  w  jakie  możesz  pomóc  przed  (i  po)  pójściem  dziecka  do  
szkoły:

•  Czytajcie  razem

•  Cięcie  i  rysowanie

Przygotowanie  do  szkoły
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Przydatne  aplikacje  do  pobrania
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•  Wyślemy  Ci  dane  logowania  e-mailem,  aby  uzyskać  do  niego  dostęp.  Jeśli  jesteś  
już  zarejestrowany  w  przedszkolu  Tapestry  w  Carlton  Road,  nie  musisz  tego  
robić,  ponieważ  jesteś  już  zarejestrowany.

•  Tapestry  to  internetowy  dziennik  nauki.  Używamy  go,  aby  informować  Cię  
na  bieżąco  o  postępach  Twojego  dziecka  i  przekazywać  Ci  wiadomości.

Gobelin

•  W  pakiecie  znajdziesz  informacje  dotyczące  konfiguracji  aplikacji  
Tapestry  oraz  przykład  jej  wyglądu  w  dzienniku  online  Twojego  dziecka .
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•  Obiady  dla  dzieci  należy  zamawiać  do  północy  w  poniedziałek  na  następny  tydzień

•  pokazuje  wszystkie  pozycje  dostępne  do  zapłaty,  dotyczące  każdego  z  Twoich  dzieci

•  przedstawia  historię  wszystkich  dokonanych  przez  Ciebie  płatności

Co  robi  +Pay?

•  umożliwia  rezerwację  posiłków  i  opłacanie  innych  wydatków,  np.  wycieczek  i  lekcji  muzyki.

•  wysyła  potwierdzenie  płatności  na  zarejestrowany  adres  e-mail

•  oferuje  możliwość  ustawienia  automatycznych  przypomnień  o  płatnościach  e-mailem/SMS-em

•  umożliwia  utworzenie  jednego  konta  dla  wszystkich  dzieci  uczęszczających  do  szkoły  +Pay

(Więcej  informacji  znajdziesz  w  ulotce  dołączonej  do  pakietu  powitalnego  Twojego  dziecka.  Jeśli  masz  jakiekolwiek  

wątpliwości  dotyczące  usługi  +Pay,  nie  wahaj  się  zwrócić  do  Biura.)

+Płać

•  oferuje  wysoce  bezpieczną  witrynę  płatniczą
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Centrum  –  rodzice  znajdą  tu  linki  do  zewnętrznych  stron  internetowych,  z  których  korzystają  w  szkole,  takich  jak  ParentPay.

E-mail  i  SMS  –  Szkoła  może  używać  aplikacji  MyEd  do  wysyłania  rodzicom  wiadomości  e-mail  i  SMS.

Kalendarz  –  kalendarz  wydarzeń  organizowanych  przez  akademię,  który  umożliwia  przeglądanie  nadchodzących  wydarzeń,  dzięki  czemu  rodzice  mogą  planować  z  
wyprzedzeniem.

Kanał  informacyjny  –  kanał  bardzo  podobny  do  innych  serwisów  społecznościowych,  na  którym  zamieszczane  są  zdjęcia,  wiadomości  i  
informacje  mające  na  celu  uczczenie  osiągnięć  uczniów  w  szkole.

Powiadomienia  –  WSZYSTKIE  listy  do  rodziców  będą  wysyłane  za  pośrednictwem  aplikacji.  Papierowe  wersje  nie  będą  już  standardową  formą  
wysyłania  listów  do  domu.  W  niektórych  powiadomieniach  może  znajdować  się  przycisk,  który  rodzice  mogą  kliknąć,  aby  
wyrazić  zgodę  lub  potwierdzić  przeczytanie  danego  listu.

Portal  Rodzica  –  Tutaj  znajdują  się  wszystkie  dzieci,  które  uczęszczają  do  szkoły,  oraz  informacje  o  nich,  które  posiadamy.  Rodzice  będą  mogli  
zgłaszać  nieobecności  za  pośrednictwem  aplikacji  oraz  przesyłać  listy  z  wizytami  i  zaświadczenia  lekarskie,  które  będą  przesyłane  bezpośrednio  
do  szkoły.

Formularze  -  Rodzice  będą  mogli  wypełniać  formularze  szkolne  za  pomocą  aplikacji.
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Jeśli  jeszcze  tego  nie  zrobiłeś,  przynieś  
ze  sobą  akt  urodzenia  lub  paszport  

dziecka ,  abyśmy  mogli  sprawdzić  datę  
urodzenia  i  pisownię  jego  imienia.

Jeśli  potrzebujesz  pomocy  przy  wypełnianiu  formularzy,  nie  wahaj  się  
zapytać.
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•  Piknik  Misiów  –  czwartek  11  czerwca,  godz.  13:30-14:30

Środa  8  lipca,  godz.  9:30–11:30

Sesje  przejściowe  „Zostań  i  baw  się”:

Jeśli  Państwa  dziecko  uczęszcza  obecnie  do  naszego  przedszkola,  będzie  mogło  
skorzystać  z  regularnych,  zaplanowanych  możliwości  adaptacyjnych  w  czerwcu  i  
lipcu.  W  tym  czasie  dzieci  będą  co  tydzień  odwiedzać  nasze  klasy  zerowe,  gdzie  

będą  spotykać  się  i  bawić  z  dorosłymi,  którzy  będą  je  wspierać  we  wrześniu.

•  Samodzielne  wizyty  dla  dzieci  –  czwartek  2  lipca  w  godz.  13:00–14:00  oraz

•  Sesje  „Zostań  i  baw  się”  –  czwartek  18  czerwca  i  czwartek  25  czerwca  w  godzinach  13:00–14:00
lub  14:05-15:05  (szczegóły  w  liście)
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Jeśli  masz  jakieś  pytania,  zwróć  się  do  członka  personelu.

Dziękuję  za  poświęcony  nam  czas.
Z  niecierpliwością  czekamy  na  powitanie  

Twojego  dziecka  we  wrześniu!
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